comodato ou por doação, deverá obrigatoriamente, além de outras atividades do 
interesse da comunidade catalana, atender aos interesses recreativos e sociais dos 
servidores públicos municipais. 

Artigo 3° - O município, no exercício de 2002, poderá realizar despesas na 
manutenção do referido Clube de até R$ 15.000,00 (quinze mil reais), despesas estas 
que correrão por conta de dotações orçamentárias próprias, suplementadas se 
necessárias. 

Artigo 4° - Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições em contrário. 

2002. 

Secretaria da Câmara Municipal de Catalão, aos 13 dias do êsJde Dezembro de